
 

 

 

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ З ПИТАНЬ КІНО 
             

 

Н А К А З 

від 01.07.2024 р.         Київ         № 126 

Про проведення конкурсу з відбору 

членів Ради з державної підтримки 

кінематографії 

 

Відповідно до статті 9 Закону України «Про державну підтримку 

кінематографії», пункту 21 Порядку утворення Ради з державної підтримки 

кінематографії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 

березня 2018 року №195 (із змінами), 

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити та провести конкурс з відбору членів Ради з державної підтримки 

кінематографії. 

2. Відділу зв’язків з громадськістю та ЗМІ, діловодства і контролю та взаємодії 

з Радою з державної підтримки кінематографії, забезпечити розміщення 

цього наказу на офіційному сайті Держкіно. 

3. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова  Марина КУДЕРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


